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РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научната област економика на 
земјоделството и развој на Земјоделски факултет при Универзитет „Гоце 
Делчев” во Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научните и 
уметнички области/дисциплини музички форми со анализа и хармонија и 
полифонија со анализа на Факултет за музичка уметност при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип

РЕЦЕНЗИЈА на учебникот „Дупчење и минирање” од авторот проф. д-р Ристо 
Дамбов, Факултет за природни и технички науки, Институт за рударство, 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 

од наставно-научниот совет на единицата
Единица на Универзитетот Факултет за информатика
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1 Едукативно  податочно рударење со 
Moodle 2.4

2002-62/20 од 
10.06.2013

Доц. д-р Зоран 
Здравев Зоран Милевски

2 Форензичка анализа и реконструкција 
на Injection напади врз веб апликации

2002-62/21 од 
10.06.2013

Доц. д-р 
Александра 

Милева
Наташа Шутева

3 Систем за обезбедување на 
интегритер на веб апликации

2002-62/22 од 
10.06.2013

Доц. д-р 
Александра 

Милева
Драги Златковски

Единица на Универзитетот Факултет за природни и технички науки

2

Придонес во истражувањето 
за квалитетот на изработка на 
хоризонтални рударски простории во 
Рудникот за олово и цинк „САСА“ 

2202-232/27 од 
12.09.2013

Проф. 
д-р Зоран 
Десподов

Дејан Ивановски


